
 

Муниципальное  общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа» пст Приуральский 

                                                                                                                                                                                                                                               

 

пст Приуральский 

 

ПРИКАЗ 

24 мая 2024 г.         № 69-од 

 

О создании комиссии по противодействию коррупции на 2024 – 2025 г. 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 

Ф3 «О противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать антикоррупционную комиссию МОУ «СОШ» пст. Приуральский в 

следующем составе: 

Председатель комиссии – Пешкова Наталья Леонидовна, исполняющий обязанности 

директора 

     Члены комиссии: 

Пешкова Н.П., учитель русского языка и литературы 

Попова Т.М., завхоз школы 

Пыстина Н.Б., инженер по ОТ 

Шишкина Н.Ю, секретарь 

 

2. Разработать и утвердить План мероприятий МОУ «СОШ» пст. Приуральский по 

противодействию коррупции на 2024-2025 год. 

 

3. Ответственным исполнителям плана: 

3.1.обеспечить выполнение мероприятий согласно утвержденному плану; 

3.2.в срок до 1 декабря 2024 года предоставить директору отчет о реализации 

мероприятий Плана. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о.директора       Н.Л.Пешкова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены и 

согласны:______________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

 


		2024-08-07T15:29:13+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ПСТ. ПРИУРАЛЬСКИЙ




